
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1961/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-06

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2466/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
listopada 2007 roku w sprawie utworzenia stanowiska i powołania Pełnomocnika 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Przedsiębiorczości (z późn. zm.)

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Przepis § 3 zarządzenia Nr 2466/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2007 
roku w sprawie utworzenia stanowiska i powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta 
Krakowa ds. Rozwoju Przedsiębiorczości (z późn. zm.) otrzymuje brzmienie:

1. Pełnomocnik podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Krakowa.
2. Pełnomocnik funkcjonuje w pionie Z-cy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju 
      Miasta  Krakowa.
3. Pełnomocnik wykonuje zadania, podpisuje lub parafuje pisma i dokumenty 
      dotyczące spraw zleconych przez Prezydenta Miasta Krakowa.
4. Pełnomocnik współpracuje z kierującymi komórkami organizacyjnymi Urzędu 
      Miasta Krakowa oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi, których udział w 
      realizacji zadań, o których mowa w § 2, jest niezbędny.
5. Pełnomocnik ma prawo do wydawania wiążących poleceń kierującym 
      komórkami organizacyjnymi UMK i kierownikom miejskich jednostek 
      organizacyjnych biorącym udział w realizacji zadań wymienionych w § 2 
      niniejszego zarządzenia.
6. Obsługę kancelaryjno-biurową Pełnomocnika zapewnia jedno stanowisko.
7. Obsługę prawną Pełnomocnika zapewnia jedno stanowisko.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2011 r.


